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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61804021O

2. Data e Regjistrimit 14/01/1994
3. Emri i Subjektit UNICON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Asim Zeneli", pallati 
"S.AG", Kati 2, Nr.7, Tirane. 

141.518.316,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Harton projekte ndertimore dhe kryen zbatim ndertime, ben 
vepra dhe objekte te karakterit industriale, civil, turizem, 
ndertime detare dhe ato te karakterit bujqesore.Projektim dhe 
zbatim rrugesh, sheshe, punime hidraulike, diga te 
karaktereve dhe perdorimeve te ndryshme, galeri e tunele 
dhe ato qe lidhen me kete lloj zbatimi, rikonstruksione.Kryen 
dhe merr persiper studime te ndryshme te karakterit ndertim, 
prodhues, urbanistik etj.Rikonstruksione, kryen ekspertiza ne 
fushen ndertimore, ben vleresime tekniko-ekonomike dhe 
asistence teknike edhe ne fushen e prodhimeve te material 
ndertimit, te hartimit dhe zbatimit te projekteve te 
ndryshme.Ne fushen e prodhimit;Kryhen ekspertiza, 
studime, asistence teknike, harton projektet teknollogjike dhe 
kryen zbatimin dhe venien ne shfrytezim te tyre, per veprat 
teknollogjike, te prodhimit material e teknik,çimento, inerte, 
betoni, llaçe, parafabrikate, konstruksione metalike etj.Ne 
fushen e importit-eksportit dhe tregtimit te mallrave te 
ndryshme qe lidhen me aktivitetin e ndertimit, objekte hidro-
sanitare per hoteleri, pajsije shtepiake, materiale ndertimi e 
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inertesh te ndryshme, te gjitha makinerite e ndryshme, 
pajisje teknollogjike dhe materialet e ndertimit ne pergjthesi 
qe importon per nevoja te shoqerise , nuk i tregton por i 
tregton ne objetet qe nderton dhe projekton.Ndertim, 
projektim, zbatimi, import-eksport.Dhenie me qera te 
ambienteve.
Sashenka Agoviku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/06/2021 Deri: 28/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sashenka Agoviku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 141.518.316,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE "Rr. Myslym Shyri, Njesia 
Bashkiake nr 5, Njesi strukturore TR/372, Godine banimi 
dhe sherbime 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 dhe 12 kat, me 3 kat parkim 
nentoke" 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNICON
E-Mail: uniconsash@yahoo.com  
Telefon: 0682026084  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


